ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GUABIJU
Rua José Bonifácio, 816 – CEP: 95355-000 – Guabiju/RS

Fone: 54-3272.1266 – E-mail: guabiju@guabijurs.com.br
Site: www.guabiju.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

EDITAL Nº 04/2025

 NERI ROSA DA SILVA, Prefeito de Guabiju/RS, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que:

1. As notas PRELIMINARES dos candidatos participantes do Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2025, para contratação por prazo determinado, nos termos do Edital de

Abertura, são as seguintes:

NOME DO CANDIDATO (A) CARGO Nº
ACERTOS

NOTA SITUA
ÇÃO*

ALINE VON MULHEN SERVENTE 9 45,0 R

ROSÂNGELA OLIVEIRA
LISBOA

SERVENTE 10 50,0 A

ALINE ANTUNES GARDA
BREGALGA

SERVENTE 12 60,0 A

CARINA STRAPAZZON
CUNICO

PROFESSOR DE
ARTES

13 65,0 A

CLAUCIA DE FÁTIMA
STRADA

PROFESSOR (SÉRIES
INICIAIS)

16 80,0 A

JULIANE CANTON DALL
AGNOL

PROFESSOR (SÉRIES
INICIAIS)

15 75,0 A

ANGÉLICA PROCOPIO
ZANON

PROFESSOR (SÉRIES
INICIAIS)

8 40,0 R

EMANUELE MARIA DA CRUZ MONITOR DE ESCOLA
E TRANSPORTE

ESCOLAR

12 60,0 A

NEUSA PRADA MONITOR DE ESCOLA
E TRANSPORTE

ESCOLAR

12 60,0 A

CLAUDIA MOREIRA DOS
SANTOS FUSIGNER

MONITOR DE ESCOLA
E TRANSPORTE

ESCOLAR

10 50,0 A

INGRIDI BORGES VIEIRA MONITOR DE ESCOLA
E TRANSPORTE

ESCOLAR

13 65,0 A

JORDANA TEIXEIRA MONITOR DE ESCOLA
E TRANSPORTE

ESCOLAR

11 55,0 A

SAIONE CIRINO DE SOUZA MONITOR DE ESCOLA
E TRANSPORTE

ESCOLAR

8 40,0 R

*R= Reprovado   A= Aprovado

2. Fica aberto o prazo de recurso quanto ao gabarito e resultado preliminar, nos

termos e prazos fixados no edital de abertura, estando o Processo Seletivo com vistas

franqueadas aos candidatos interessados.

3. Publique-se no quadro mural e no site do município www.guabiju.rs.gov.br

para todos os fins legais.

Gabinete do Prefeito, aos 03 dias do mês de fevereiro de 2025.

     Neri Rosa da Silva

     Prefeito de Guabiju

http://www.guabiju.rs.gov.br/